
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-02-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

Powiat JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

Ulica UL. WIELKOPOLSKA Nr domu 5A Nr lokalu 

Miejscowość JASTRZĘBIE-
ZDRÓJ

Kod pocztowy 44-335 Poczta JASTRZĘBIE-ZDRÓJ Nr telefonu 32-478-71-51

Nr faksu E-mail fundacja@smnowa.pl Strona www www.fundacjasmnowa.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-08-13

2022-10-17

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38411576000000 6. Numer KRS 0000799395

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

WOJCIECH MAROSZEK PREZES ZARZĄDU TAK

JÓZEF KUBERA ZASTĘPCE PREZESA 
ZARZĄDU

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

MICHAŁ MIŁEK PRZEWODNICZĄCY 
RADY

TAK

TADEUSZ ZAJĄC ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY

TAK

KAROL JANISZEWSKI SEKRETARZ RADY TAK

RADOSŁAW GÓRKA CZŁONEK RADY TAK

PRZEMYSŁAW CEPIEL CZŁONEK RADY TAK

FUNDACJA NOWA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Fundacja działa na rzecz mieszkańców zasobów zarządzanych przez Sm "NOWA". W roku 2024 
Fundacja prowadziła działania skierowane do całej społeczności. Szczególnie z projektu "moje 
osiedle, moje osiedle" może korzystać każdy mieszkaniec.

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

W 2024 roku Fundacja po raz pierwszy skutecznie uzyskała środki zewnętrzne na realizację swoich działań, które 
przyczyniły się do wsparcia lokalnej społeczności. Zrealizowano dwa projekty finansowane z dotacji:
 - "Integracja lokatorów SM 'NOWA' na wspólnej wycieczce"
    Projekt zrealizowany w ramach konkursu Śląskie Lokalnie, finansowanego przez Narodowy Instytut Wolności – 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich NOWEFIO (2021–2030). Na realizację tego zadania Fundacja otrzymała dofinansowanie w 
wysokości 7 000 zł.
- "Moje osiedle, moja historia"
    Projekt realizowany w ramach programu NOWEFIO – zachowując historię społeczności. Dzięki dofinansowaniu w 
wysokości 8 200 zł stworzono stronę internetową, która dokumentuje historię Spółdzielni Mieszkaniowej „NOWA”. Na 
stronie udostępniono archiwalne zdjęcia oraz nagrania wspomnień mieszkańców, zestawiając je z aktualnym 
wyglądem okolicy.
Oba projekty zostały zrealizowane i pomyślnie rozliczone.
W okresie przedświątecznym Fundacja przeprowadziła kilka działań pomocowych:
- W ramach corocznej akcji świątecznej wsparciem objęto 55 najuboższych mieszkańców, rozdając bony o wartości 
150 zł każdemu.
- Zorganizowano akcję „Świąteczna paczka”, w której dzięki zbiórce środków oraz darów od mieszkańców 
przygotowano ponad 20 paczek. Paczki zawierały nie tylko materialne upominki, ale również ciepło i życzliwość. 
Akcji towarzyszyła licytacja przedmiotów na platformie Allegro.
Dodatkowo:
- Jedna osoba znajdująca się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej otrzymała zapomogę w wysokości 1 000 zł na 
wsparcie leczenia.
- Osobie, której mieszkanie uległo zniszczeniu w pożarze, przyznano wsparcie w wysokości 2 500 zł.
Promocja Fundacji i zwiększenie przychodów:
Zarząd Fundacji skoncentrował się także na promocji organizacji jako OPP (Organizacji Pożytku Publicznego). Dzięki 
akcji informacyjnej w biuletynie spółdzielczym uzyskano przychód z 1,5% podatku w wysokości ponad 9 000 zł. 
Dodatkowo, wśród osób, które przekazały 1,5% podatku na rzecz Fundacji, rozlosowano nagrody w postaci bonów. 
Działanie to miało na celu promocję Fundacji oraz zachęcenie innych mieszkańców do przekazania swojego podatku 
na organizację w przyszłości. W 2024 roku znacząco wzrosły także przychody z tytułu darowizn.
Plany na przyszłość:
Pod koniec 2024 roku Fundacja złożyła kolejne wnioski o dofinansowania, co pozwoli na jej dalszy rozwój i realizację 
kolejnych inicjatyw w przyszłości.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

30480

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Fundacja zrealizowała projekt integracyjny dla 
mieszkańców SM "NOWA" dzięki dotacji w wysokości 
7000 zł, przyznanej przez program Śląskie Lokalnie. 
Celem projektu była organizacja wspólnej wycieczki, 
której główne założenia obejmowały: wzajemne 
poznanie lokatorów, podniesienie świadomości 
dotyczącej wspólnej troski o budynki oraz 
zaangażowanie mieszkańców w sprawy dotyczące ich 
najbliższego otoczenia.

Wyjazd został zorganizowany w malownicze okolice Jury 
Krakowsko-Częstochowskiej. W ramach przedsięwzięcia 
zapewniono transport autokarem, opiekę 
profesjonalnego przewodnika oraz poczęstunek dla 
uczestników. Dodatkowo przeprowadzono ankiety 
ewaluacyjne wśród uczestników, których wyniki 
posłużyły do opracowania szczegółowego raportu.

Realizacja projektu pozwoliła na budowanie więzi 
międzysąsiedzkich, zachęciła mieszkańców do 
aktywnego udziału w życiu wspólnoty oraz promowała 
ideę wspólnej odpowiedzialności za przestrzeń 
mieszkalną.

0,00 zł

2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Projekt "Moje osiedle, moja historia" został 
zrealizowany dzięki dofinansowaniu w ramach 
programu NOWEFIO – "Zachowując historię 
społeczności 2024" w wysokości 8 200 zł. Jego celem 
było zachowanie wspomnień oraz fotografii 
dokumentujących czasy powstawania i pierwszego 
zasiedlania osiedli blokowych Spółdzielni Mieszkaniowej 
NOWA w Jastrzębiu-Zdroju i Żorach.

Odbiorcami projektu byli mieszkańcy tych dwóch miast 
na prawach powiatu, liczących łącznie blisko 150 000 
osób. W ramach działań zorganizowano zbiórkę i 
opracowanie fotografii ukazujących osiedla SM NOWA 
oraz codzienne życie ich mieszkańców w początkowym 
okresie istnienia. Dodatkowo zebrano wspomnienia 
najstarszych mieszkańców, którzy dzielili się swoimi 
doświadczeniami i historiami związanymi z pierwszymi 
latami funkcjonowania osiedli.

Zebrane materiały zostały opublikowane na specjalnie 
utworzonej stronie internetowej, która jest publicznie 
dostępna, umożliwiając wszystkim zainteresowanym 
zapoznanie się z historią osiedli. Projekt zakłada dalszy 
rozwój i rozbudowę strony internetowej oraz 
kontynuowanie działań w celu utrwalania i promowania 
lokalnego dziedzictwa.

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 85 011,48 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 85 011,48 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

3 działalność charytatywnej Akcja Świąteczna – Bony i życzenia dla najuboższych 
mieszkańców

Co roku Fundacja wspiera najbardziej potrzebujących 
mieszkańców osiedli zarządzanych przez Spółdzielnię 
Mieszkaniową "NOWA". W ramach corocznej Akcji 
Świątecznej rozdano bony o wartości 150 zł.

Bony trafiły do osób wytypowanych przez administracje 
osiedlowe, które najlepiej znają lokalną społeczność i 
potrafią wskazać tych, którzy najbardziej potrzebują 
wsparcia w tym szczególnym, świątecznym czasie. 
Inicjatywa ta miała na celu nie tylko zapewnienie 
pomocy materialnej, ale również przekazanie wsparcia i 
życzeń, by każdy mógł poczuć magię Świąt.

9 145,73 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 9 438,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 9 438,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

35 866,67 zł

0,00 zł

0,00 zł

4 148,68 zł

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

1 Akcja Świąteczna - bony i życzenia dla najuboższych mieszkańców. Co roku Fundacja wspiera 
najbardziej potrzebujących mieszkańców osiedli zarządzanych przez SM 'NOWA". W ramach akcji 
rozdano bony w wysokości 150zł. Bony trafiły do osób wytypowanych przez osiedlowe 
administracje, które najbardziej znają osoby potrzebujące pomocy w tym wyjątkowym okresie.

9 145,73 zł

2 Środki przekazane na wsparcie kosztów leczenia 292,27 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 40 015,35 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 44 996,13 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

8 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

brak

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Wojciech Maroszek
Józef Kubera Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-02-12

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FUNDACJA NOWA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 
UL. WIELKOPOLSKA 5A 44-335 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 
NIP: 6332240708
REGON: 384115760
KRS: 0000799395

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Działalność Fundacji nie jest ograniczona czasowo.

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie przygotowane zostało za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości.
Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Wykaz ksiąg rachunkowych stosowanych przez jednostkę oraz sposób ich prowadzenia jest zgodny z ustawą o rachunkowości. Koszty
ewidencjonuje się w układzie rodzajowo - kalkulacyjnym na kontach zespołu 4 i 5, wg ich przeznaczenia na cele statutowe oraz inne poniesione
koszty.
Fundacja posada środki finansowe w walucie polskiej wyceniane według wartości nominalnej. Fundacja nie posiada środków trwałych.
Fundusze wycenia się wg wartości nominalnej. 
Fundacja sporządza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarządowych, określonych w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 6 do ustawy o rachunkowości. Wynik finansowych ustalany jest z uwzględnieniem
wyodrębnienia rodzajów działań określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Data sporządzenia: 2025-01-15

Data zatwierdzenia: 2025-02-04

Magdalena Wojtczak Wojciech Maroszek 
Józef Kuberta

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości
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BILANS
zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości 

sporządzony na dzień: 2024-12-31

Data sporządzenia: 2025-01-15

Magdalena Wojtczak

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Wojciech Maroszek
Józef Kuberta

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

FUNDACJA NOWA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ
44-335 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ
UL. WIELKOPOLSKA 5A 
0000799395

Stan na koniec

roku 
poprzedniego

roku 
bieżącego

AKTYWA

A. Aktywa trwałe 0,00 0,00

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 355,72 45 351,85

I. Zapasy 0,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 0,00 0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 355,72 45 351,85

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

AKTYWA razem 355,72 45 351,85

PASYWA

A. Fundusz własny 355,72 45 351,85

I. Fundusz statutowy 3 000,00 355,72

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 9 290,73 0,00

IV. Zysk (strata) netto -11 935,01 44 996,13

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 0,00 0,00

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

PASYWA razem 355,72 45 351,85

Data zatwierdzenia: 2025-02-04
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Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o 

rachunkowości 

za okres od 2024-01-01 do 2024-12-31

Data sporządzenia: 2025-01-15

Magdalena Wojtczak

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Wojciech Maroszek
Józef Kuberta

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

FUNDACJA NOWA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ
44-335 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ
UL. WIELKOPOLSKA 5A 
0000799395

Stan za

Pozycja Wyszczególnienie poprzedni rok bieżący rok
1 2 3 4

A. Przychody z działalności statutowej 4 940,10 85 011,48

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 4 940,10 85 011,48

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B. Koszty działalności statutowej 16 000,00 35 866,67

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 16 000,00 35 866,67

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) -11 059,90 49 144,81

D. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 0,00

E. Koszty działalności gospodarczej 0,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 0,00 0,00

G. Koszty ogólnego zarządu 875,11 4 148,68

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) -11 935,01 44 996,13

I. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00

J. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

K. Przychody finansowe 0,00 0,00

L. Koszty finansowe 0,00 0,00

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) -11 935,01 44 996,13

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) -11 935,01 44 996,13

Data zatwierdzenia: 2025-02-04
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Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie posiada żadnych zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie. Fundacja nie posiada zobowiązań krótko- i długoterminowcyh.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem
oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich
imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Organizacja nie udziela zaliczek i kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem
oprocentowania, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Na aktywa obrotowe w punkcie "inwestycje krótkotermonowe" składają się środki na rachunku bankowym oraz środki na koncie allegro,
które trafią na konto bankowe fundacji w roku 2025.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach
wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o
przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

W roku 2024 źródłem przychodów Fundacji były:

- darowizny od firm i osób prywatnych - 56 135,54 zł;

- środki z 1,5% podatku na rzecz OPP - 9 438,00 zł;

- środki na koncie allegro z licytacji charytatywnych - 4 237,94 zł;

- dotacje zewnętrzne - 15 200,00 zł.

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

W roku 2024 poniesiono koszty na:

- realizację zadań związanych z realizacją projektów z dofinansowaniem zewnętrznym - 15 721,50 zł

- realizację zadań statutowych - 20 145,17 zł

- koszty związane z prowadzeniem fundacji i umacnianiem jej pozycji (opłaty bankowe, prowizje, domena, reklama) - 4 148,68 zł

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Strata poniesiona w roku 2023 pokryta zastała w roku 2024 częściowo funduszem założycielskim, który od początku założenie Fundacji
wynosił 3000zł . Na koniec roku stan funduszu założycielskiego wynosi 355,72zł. Dodatni wynik roku 2024 pozwoli na odbudowanie tego
funduszu.

 

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów
i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5%
podatku dochodowego od osób fizycznych

Fundacja posiada status OPP od października 2022 roku. W roku 2024 uzyskała przychów z tytułu 1,5% podatku w wysokości 9 438,00 zł.

Środki wydatkowane zostały na cele statutowe.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-02-12



8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości, o ile występują w jednostce

Brak informacji, które mogłyby w intotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Data sporządzenia: 2025-01-15

Data zatwierdzenia: 2025-02-04

Magdalena Wojtczak Wojciech Maroszek 
Józef Kuberta

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości
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